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Yaxşı İdarəçilik üçün Tərəfdaşlıq Proqramı 2019-2022-ci illər (YİT II) 
 

Regional Layihə: İqtisadi cinayətkarlığın qarşısının alınması və 

mübarizə tədbirlərinin gücləndirilməsi 

 

Məqsəd nədir?  Layihədən kim faydalanır? 

 

► Şərq Tərəfdaşlığı (ŞT) ölkələri üçün ümumi 

çətinlik yaradan sahələrə diqqəti 

cəmləməklə, həmin ölkələrdə iqtisadi 

cinayətkarlıqla mübarizə və qarşısının 

alınması imkanlarını gücləndirmək və 

korrupsiyaya, çirkli pulların yuyulması və 

terrorçuluğun maliyyələşdirilməsinə qarşı 

effektiv mübarizə üçün yeni vasitə və 

mexanizmlərin anlaşılması və qəbul 

edilməsini təşviq etmək. 

 

  

► Geniş ictimaiyyət; 

► Cinayət ədliyyəsi sektoru;  

► İxtisaslaşmış antikorrupsiya qurumları;  

► Maliyyə Kəşfiyyatı İdarələri (MMX-lar);  

► Çirkli pulların yuyulması və terrorçuluğun 

maliyyələşdirilməsinə qarşı mübarizə sahəsində 

nəzarəti həyata keçirən orqanlar; 

► Mərkəzi administrasiya səviyyəsində siyasətə 

dair məşvərət qurumları;  

► Parlament üzvləri və yüksək vəzifəli şəxslər.  

 
 

Layihə necə  işləyir?  Nələrə nail olmağı gözləyirik? 

 

► Xüsusi işlənib hazırlanmış siyasət 

/qanunvericilik və potensialın artırılması 

tədbirləri vasitəsilə; 

► İqtisadi cinayətkarlığa qarşı mübarizə üçün 

yeni vasitə və mexanizmlərin təqdim 

edilməsi yolu ilə; 

► Korrupsiyaya qarşı mübarizə sahəsində 

əvvəlki əməkdaşlığın nəticələri əsasında. 

 

  

► Korrupsiyanın qarşısının alınmasına yönələn 

səmərəli tədbirlərin görülməsi; 

► Korrupsiyaya qarşı mübarizə üçün institusional və 

hüquqi potensialın gücləndirilməsi;  

► Çirkli pulların yuyulması və terrorçuluğun 

maliyyələşdirilməsi hallarının qarşısının alınmasına 

və aşkara çıxarılmasına yönələn səmərəli 

tədbirlərin həyata keçirilməsi;  

► Cinayət yolu ilə əldə edilən gəlirlərin üzərinə həbs 

qoyulması və müsadirə edilməsi üzrə əməkdaşlığın 

(transsərhəd əməkdaşlığının) və normativ hüquqi 

bazanın gücləndirilməsi.  

 

 

 

 



Layihənin büdcəsi nə qədərdir?  Layihənin müddəti nə qədərdir? 

 

► Layihənin ümumi büdcəsi 814 000 avro 

təşkil edir. 

► Büdcənin 80%-i Avropa İttifaqı, 20%-i isə 

Avropa Şurası tərəfindən maliyyələşdirilr. 

Proqram Avropa Şurası tərəfindən həyata 

keçirilir. 

 

 

 

  

► Proqram 2019-cu ilin yanvar ayından 31 avqust 

2022-ci ilə qədər davam edir. 

 

Əlavə məlumatı necə əldə etmək olar?  Əlaqə Məlumatı 

 

► Layihə Avropa Şurasının Cinayətkarlığa 

qarşı Mübarizə İdarəsi tərəfindən İqtisadi 

Cinayətlər və Əməkdaşlıq Şöbəsi (İnsan 

Hüquqları və Qanunun Aliliyi üzrə Baş 

Direktorluq) vasitəsilə həyata keçirilir. 

  

Strasburqdakı Layihə komandası: 

► Cənab Mustafa Ferati, İqtisadi Cinayətlər və 

Əməkdaşlıq Şöbəsinin rəhbəri 

mustafa.ferati@coe.int   

► Cənab Evgeni Evgeniyev, I Bölmə rəhbəri 

evgeni.evgeniev@coe.int  

► Cənab Nacho Espinosa, Proqram Koordinatoru  

ignacio-jose.espinosa-goded@coe.int  

 

 

Bu layihə, Yaxşı İdarəçilik üçün Tərəfdaşlıq Proqramı (II mərhələ, həmçinin, YİT- II adlandırılır) çərçivəsində 

Şərq Tərəfdaşlığı ölkələrini əhatə edən (Ermənistan, Azərbaycan, Gürcüstan, Moldova Respublikası, Ukrayna 

və Belarus1) regional layihədir.  

2014-cü ilin aprel ayında Avropa İttifaqı və Avropa Şurası, Aİ-nin Şərq Tərəfdaşlığı ölkələri olan Ermənistan, 

Azərbaycan, Gürcüstan, Moldova Respublikası, Ukrayna və Belarus ilə məqsədyönlü əməkdaşlıq 

fəaliyyətlərinin Yaxşı İdarəçilik üçün Tərəfdaşlıq proqramı çərçivəsində həyata keçiriləcəyi barədə razılığa 

gəldilər. Proqramın I mərhələsi (YİT - I) 2015-ci ildə başlamış və 2018-ci ildə başa çatmışdır; proqramın ikinci 

mərhələsi isə (YİT - II) 2019-cu ildə başlamış və 2022-ci ilin avqust ayına qədər davam edəcəkdir. 

Bu əməkdaşlıq fəaliyyətlərinin məqsədi, Belarus istisna olmaqla, Avropa Şurasının üzvü olan Şərq Tərəfdaşlığı 

ölkələrini insan hüquqları, demokratiya və qanunun aliliyi sahələrində Avropa standartlarına yaxınlaşdırmaq 

məqsədilə onların daxili islahatlar həyata keçirmək potensialını artırmaqdır. 

 

 

                                                           
1 Belarusdakı siyasi vəziyyətdən irəli qələrək, bu ölkə ilə əməkdaşlıq fəaliyyətləri dayandırılır və Avropa İttifaqı 

tərəfindən qəbul edilmiş məhdudlaşdırıcı tədbirlərə uyğun olaraq, PGG II-nin qalan icra müddəti ərzində yeni 

tədbirlər planlaşdırılmır. 
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